Potengi, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.000.000/0962-88. 

OBJETO: PAGAMENTO DE TAXAS E TARIFAS BANCÁRIAS DE 

MANUTENÇÃO DE CONTA CORRENTE DA CÂMARA MUNICIPAL SÃO 

PEDRO - RN. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art.75, II, da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.417,12 (três mil, quatrocentos e dezessete reais e doze 

centavos) 

VIGÊNCIA: 08/01/2026 À 31/12/2026 

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 08 de janeiro de 2026, JOSÉ 

ADAILSON GOMES, Presidente e Contratado.